1

ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ SA ĐÉC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:             /UBND-HC
V/v góp ý dự thảo điều chỉnh Kế

hoạch phát triển nhà ở tỉnh Đồng

Tháp giai đoạn 2021 -2025 và

năm 2023

    Sa Đéc, ngày  30  tháng  6  năm 2023

Kính gửi: Sở Xây dựng tỉnh Đồng Tháp.

Tiếp nhận Công văn số 1412/SXD-QLN ngày 20 tháng 6 năm 2023 của Sở

Xây dựng Tỉnh, về việc lấy ý kiến dự thảo điều chỉnh Kế hoạch phát triển nhà ở

tỉnh Đồng Tháp giai đoạn 2021 -2025 và năm 2023.

Qua rà soát các khu vực trên địa bàn thành phố Sa Đéc có sự quan tâm của

nhà đầu tư và đề nghị nghiên cứu đầu tư các dự án phát triển nhà ở, phát triển đô

thị. UBND Thành phố thống nhất dự thảo điều chỉnh Kế hoạch phát triển nhà ở

tỉnh Đồng Tháp giai đoạn 2021 -2025 và năm 2023. Đồng thời, góp ý điều chỉnh,

sửa đổi, bổ sung các nội dung sau:

1. Nội dung 1: Trang 29 Phụ lục I - Thành phố Sa Đéc

STT 4 “Dự án 15 căn tuyến phố đô thị Trần Thị Nhượng quy mô diện

tích toàn dự án 1,5ha và tổng diện tích sàn khi hoàn thành 3.535m2 “

Đề nghị điều chỉnh: Dự án 11 căn tuyến phố đô thị Trần Thị Nhượng

quy mô diện tích toàn tự án 0,935ha và tổng diện tích sàn 2.805m2 chủ đầu

tư bà Nguyễn Thị Kim Hằng.

2. Nội dung 2: Trang 31 Phụ lục II – Thành phố Sa Đéc

- STT 3 “Khu nhà ở thương mại phường An Hòa”

Đề nghị điều chỉnh quy mô dự án 6,95ha

- STT 5 “Khu đô thị Tân Thuận”

Đề nghị điều chỉnh quy mô dự án 13,2ha

- STT 21 “Khu đô thị Phú Mỹ”

Đề nghị điều chỉnh quy mô dự án 1,7ha

3. Nội dung 3: Trang 45 Phụ lục V – Thành phố Sa Đéc

- STT 3 “Khu nhà ở thương mại phường An Hòa”

Đề nghị điều chỉnh quy mô dự án 6,95ha

- STT 5 “Khu đô thị Tân Thuận”

Đề nghị điều chỉnh quy mô dự án 13,2ha

-  Bổ dung dự án Khu đô thị Phú Mỹ quy mô 1,7ha

Số dự án Nhà ở thương mại mời gọi đầu tư năm 2023 trên địa bàn thành

phố Sa Đéc là 07 dự án

2

4. Hồ sơ kèm theo:

a. Danh mục các dự án đề xuất theo Bảng excel.

b. Vị trí áp theo quy hoạch chung xây dựng thành phố Sa Đéc.

c. Vị trí áp theo quy hoạch phân khu xây dựng.

Kính gửi Sở Xây dựng tỉnh Đồng Tháp xem xét, tổng hợp./.

Nơi nhận: TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
- Như trên;

- CT và PCT/UBND TP;

- P. QLĐT TP;

- LĐ VP HĐND và UBND TP;

- Lưu: VT + NC, Vhđ;

CHỦ TỊCH

 Nguyễn Văn Hon

		2023-07-04T05:42:29+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-04T08:37:38+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ SA ĐÉC<tpsadec@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-04T08:39:23+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ SA ĐÉC<tpsadec@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!